



Tradition. Kampsportsgalan i Visby kan bli ett årligt återkommande sommarevent. Men först ska premiären utvärderas.

Foto: Karl Melander/helagotland

K1-galan en sportslig succé men publikfiasko

KAMPSPORT

Håkan Ozan, en av arrangörerna bakom kampsportsveckan på Gotland, är nöjd med arrangemanget. Det trots att det var en lite väl tunn publik som kom till Gutavallen.

–Vi hade tur med vädret, solen bröt fram klockan 17.00, säger Håkan Ozan.

Han säger att arrangemanget var väl genomfört, men att han är besviken på att det bara kom omkring 200 personer för att titta på matcherna och uppvisning-

arna under lördagskvällen.

–Det var ett fantastiskt genomfört evenemang och vi fick en svensk världsmästare på plats, säger han.

Det var i huvudmatchen som svensken, Hamza Bougamza, tog hem världsmästartiteln i Ki superfjädervikt

mot ungraren Tamas Birics.

–Han var väldigt skicklig på att utnyttja sin längd. Han är väldigt lång, vilket är en enorm fördel, säger Håkan Ozan.

Även svenska Sofia Olofsson hade chansen på ett bälte men föll mot norska Fatima Pinto men föll.

Ozan säger att alla matcher som hölls var bra.

–Matcherna var av otroligt hög kvalitet, säger han.

Även om de hade hoppats på en minst dubbelt så stor publik, så tror han att kampsportsveckan på Gotland kommer att bli ett

återkommande evenemang.

–Målsättningen är att komma tillbaka. Det här är ett pilotår, säger han.

De ska utvärdera evenemanget, men kan redan nu konstatera att de nog kommer försöka hitta en annan plats att ha matcherna på nästa år.

”Målsättningen är att komma tillbaka. Det här är ett pilotår.

Håkan Ozan,
en av arrangörerna

–Vår förhoppning är att finnas i överlappningen mot Stockholmsveckan och att folk som är kampsportsintresserade kanske kommer en halv vecka tidigare för att gå på läger, säger han.

I år har de haft två läger – ett i thaiboxning och ett kung fu-läger med Shaolinmunkar från Kina, som även höll uppvisningar.

–De slog av stenar med fingrarna och en massa andra magiska saker, säger Håkan Ozan imponerat. (helagotland.se)

Cristina Jardim Ribeiro

